
CONSORZIO PER I'AREA DISVILUPPO INDUTRIALE DI TECCE
Ente pubblico Economico

Legge 5.10.1991 n"317 - L.R. 8. marzo 2007 n"Z

DELIBERAZIONE DET CONSIGTIO DI AMMINISTRAZIONE

N.93 DEt 77.06.2016

oGGETTo: Autorizzozione oll'utilizzo in proprio dei totti g e 77 nelta TAV.7 ,,zonìzzozione 
e

vidbilità" del pp di Galotina/soteto det pRT ASI di Lecce per complessivi mq.5.226_ Agro di
Gdlotìno foglio 73 pdrt.rte 273,27s,276, 372 efogtio 77 part.lte 444 olla Dittd Level prcject srt
con sede in Aradeo olla Vid Circonvallazione n"26, int.2.-

L'anno duemilasedici, il giorno 17 del mese di Giugno alle
Consorzio per l'Area di Sviluppo lndustriale di Lecce", previa
riunito il Consiglio di Amministrazione.

ore '1 3,30 nella sede del
regolare convocazione, è

Presenti Assenti

P

P

Presidente

Consiglieri

TONDO Angelo

CAPUTO Carmine

SANASI Maurizio

PETRACCA Giuseppe

SERRA Elio

A

A

Revisori

COLLEGIO dei REVISORI

GRECO Pantaleo

LANDOLFO Angelo

CARLUCCIO Silvano

Assiste con funzioni di segretario verbalizzante il Direttore Dott. Antonio Fitto.

P

ll Presidente, verificata Ia presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara la seduta
validamente costituita ed invita a trattare sull'aigomento indicatoln oggettol

OMISSIS



Premesso che con istanza del 25/O9/2075 n"3218 di protocollo la Ditta Level Project srl con

sede in Aradeo alla Via Circonva llazion e n"26, int.2, ha chiesto, in qualità di proprietaria di

alcuni terreni ricadenti in agro di Galatina al foglio 73 part.lle 273, 275,276 e foglio 71 part.lle

444 di mq. 3.038 siti in agglomerato industriale di G alatina/Soleto, conformanti il lotto
contraddistìnto con ìl n.8 nella TAV.7 "Zonizzazione e Viabilità" del PP di Galatina/Soleto del

PRT ASI di Lecce ai sensi dell'Art.6 e art.8 del Regolamento Gestione Suoli l'autorizzazione

all'utilizzo in proprio ed ha presentato il progetto di massima dell'intervento programmato;

che il progetto presentato a corredo dell'istanza dalla Ditta Level Project srl con sede in Aradeo

alla Via Circonvallazione n'26, inl.2 prevede la realizzazione di un opificio da destinare a

Falegnameria e con annessi uffici e sala esposizione che si allega alla presente per farne parte

integra nte e sosta nzia le;

che il Sevizio Tecnico dell'Ente ha espresso parere favorevole all'utilizzo in proprio dei lotti su

richìamati nella TAV.7 "Zonizzazione e Viabilità" del PP di Galatina/Soleto del PRT ASI di Lecce

con proprio verbale n"34 del 03/77/20L5 per complessivi mq. 3.038 cosi meglio identificato

agro di Galatina foglio 73 part.lle 273,215,276 e foglio 71 part.lle 444 ;

che con delibera n"244 del O6/L1/2OL5il Consorzio ha proceduto e alla autorizzazione

all'utilizzo in proprio alla Ditta Level Project srl con sede in Aradeo alla Via Circonvallazione

n"26, int.2 proprietaria del lotto n.8 per la reallzzazione di un opificio da destinare a

Falegnameria e con annessi uffici e sala esposizione, cosi distinto nella TAV.7 "Zonizzazione e

Viabilità" del PP di Galatina Soleto del PRT ASI di Lecce ricadente in agro di Galatina foglio 73

part.lte 273, 275, 216 e foglio 71 part.lle 444, calcolando il Contributo di infrastruttu razion e ai

sensi dell'art.8 comma 5 del RGS quale nuovo insediamento cosi meglio definito superficie

asservita dell'intero per la realizzazione dell'opificio mq.2.944,72 X €.6,00 = €. 71.668'32 13= €'

5.889,44 oltre IVA;

che la Ditta Level Project srl ha versato l'importo richiesto giusta fattura n"233 del 07 /L2/2075
per l'autorizzazione di cui alla delibera n"244 del06/77/2015;

che con istanza del 24/05/2016 n"1917 di protocollo la Ditta Level Project srl ha presentato

nlova istanza di autorizzazione all'utilizzo in proprio, avendo acquistato in adiacenza al lotto 8,

i terreni conformanti it lotto 11 cosi distinto nella TAV.7 "zonizzazione e Viabilità" del PP di

Galatina-soleto del PRT ASI di Lecce ricadente in agro di Galatina foglio 73 part.lla 312 e

contestualmente il nuovo progetto per l'investimento programmato di realizzazione di un

capannone artigianale da destinare a falegnameria con annessi uffici e sala esposizione;

Considerato che la Ditta con nota del 15/O6/20LG ha chiesto di asseverare l'intera superficie dei

due lotti ai fini del calcolo del contributo di infrastruttu razione e per la superficie di

mq.5.226,00 il calcolo del Contributo di infrastrutturazìone risulta il seguente:

mq.5.226,00 X €.6,00 = €. 31.356,00 /3=€.LO.a52,OO - €. 5.889,44 ldel2aalzorsl= €.4.562,s6

oltre IVA;

Ritenuto poter procedere alla autorizzazione all'ulilizzo in proprio alla Ditta Level Project srl con

sede in Aradeo alla via circonvatlazione n"26, int.2, proprietaria dei lotti n"8 e 11per la

reaiizzazione di un op'iiieir.r da destinare a Falegnameria e con annessi uffici e sala e:posizicne.



Ritenuto, altresì, che la Ditta Level Project srl con sede in Aradeo alla Via Circonva llazione n'26,

int.2 è tenuta al versamento del contributo di infrastrutturazione calcolato aì sensi dell'art.8

comma 5 quale nuovo insedìamento sull'intera superficie asservibile dei lotti 8 e 11 per la

realizzazione dell'opificio mq.5.226,00 X €.6,00 = €. 31.356,00 /3= €.1O.452,OO - €. 5'889,44

ldd.2aa/29r5l= €.4.s62,56 oltre IVA;

Vista la legge 2/O7 e *m.i.
Visto lo Statuto Consortile
Visto il regolamento Gestione Suoli
Visto il parere favorevole del Collegio dei revisori dei Conti

A voti unanimi espressi nei modi e forme di legge

Per le motivazioni in premessa
DELIBERA

Di procedere alla autorizzazione all'utilizzo in proprio alla Ditta Level Project srl con sede in

Aradeo alta Via Circonvallazion e n"26, int.2 proprietaria dei lotti nn.8 e 11 per la realizzazione di

un opificio da destinare a Falegnameria e con annessi uffici e sala esposizione, cosi distinto nella

TAy.l "Zonizzazione e Viabilità" del PP di Galatina-soleto del PRT ASI di Lecce ricadenti in agro

dì Galatina al foglio 73 part.lle 273, 275, 276 e 372 e foglio 71 part.lle 444, di complessivi

mq.5.226,00 ai sensi del Re8olamento Gestione Suoli

Di vincolare la presente autorizzazione al pagamento del contributo di infrastrutturazione, di

€.4.562,56 oltre lVA, calcolato ai sensi dell'art.8 comma 5 quale nuovo insediamento, da parte

della Ditta Level Project srl con sede in Aradeo alla Via Circonva llazione n"26, int.2.

La presente deliberazione e' con separata votazione resa immediatamente esecutiva.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Fitto

, ..// li
ì t ..


